



چهره خبر

مهر/ با شروع سال تحصیلی جدید ۱۰ هزار کلاس درس به بهره‌برداری می‌رسد.



رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۴۳ درصدی ردیف اعتباری خیرین در بودجه امسال خبر داد و گفت: ۲ هزار پروژه با استعداد ۱۰ هزار کلاس درس با شروع سال تحصیلی جدید به بهره‌برداری می‌رسد.

ایرنا/ بحران پیری

در ایران رو به جلو است.



حسین فرشیدی، معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: در کنار

تدابیر قانونی به منظور حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، فرهنگ‌سازی بهداشتی و عمومی با بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی و نخبگان، امری سرنوشت‌ساز و ضروری است.

فارس/ بازسازی

خرابی‌های ناشی از سیل

جاده کرج-چالوس

ادامه دارد.



علی زندی‌فر، مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل

جاده‌های استان البرز با اشاره به اینکه محور کرج-چالوس باز است و تردد جریان دارد، گفت: همکاران ما همچنان مشغول بازسازی خرابی‌های ناشی از سیل در این محور هستند و پیگیر هستیم تا بخش‌هایی که به‌عنوان یک محدوده خطرناک و پراسیب بوده را به صورت اساسی بررسی و مشکلات را برطرف کنیم.

مهر/ ثبت سفارش کتب

درسی تا مرداد

ادامه دارد.



حجت الاسلام علی لطیفی، رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی گفت: ثبت سفارش کتب درسی

همچنان از طریق سامانه www.irtextbook.ir یا www.irtextbook.com امکان‌پذیر است و دانش‌آموزان و اولیای آنان می‌توانند از طریق این سامانه برای ثبت سفارش فردی اقدام کنند.

ایسنا/ مراجعه اتوبوس‌ها

به مراکز معاینه فنی

۹۰ درصد رشد داشته است.



شادی مالکی، مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران به

مراجعه یک هزار و ۶۰۰ دستگاه اتوبوس شرکت واحد در سه ماه نخست امسال به مراکز معاینه فنی پایتخت اشاره کرد و اظهار داشت: ذرات معلق یکی از مهم‌ترین آلاینده‌ها در شهر تهران هستند که براساس سیاهه انتشار سال ۱۳۹۶ شهرداری تهران، اتوبوس‌های شرکت واحد در انتشار آن سهم ۵.۷ درصدی دارند.

ایسنا/ یک محله در

تهران پس از نیم‌قرن احیا

می‌شود.



حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران از موافقت

کمیسیون ماده ۵ با تغییر طرح توسعه محله نقرآباد با هدف احیای این محله خبر داد و افزود: متأسفانه بخشی از طرح‌هایی که از دهه‌های گذشته برای برخی محلات مصوب شده، نه تنها اجرایی نشده‌اند بلکه موجب قفل شدن و در پی آن فرسودگی این محلات شده‌اند، لذا کمیسیون ماده پنج شهرداری تهران در این دوره با استفاده از ظرفیت‌های قانونی که دارد، بازنشانی تعارضات این پروژه‌ها را با در نظر گرفتن منافع تمام ذینفعان آغاز کرده است.



امروز، همایش چاقوسازان زنجان برگزار می‌شود

فارس/ مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان با اشاره به اینکه هنر ساخت چاقو در زنجان پیشینه دو هزار و ۳۵۰ ساله دارد، اظهارداشت: همایش چاقوسازان زنجان به‌همت شرکت توسعه پیچاق زنجان

اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان و شرکت شهرک‌های صنعتی و خوشه چاقو امروز پنجشنبه ۲۲ تیرماه در سالن اجتماعات زیتون (جهاد کشاورزی) برگزار می‌شود. سعید صفوی کمک به افزایش تولید پایدار چاقو، افزایش تعداد کارگاه‌های تولیدی، جذب نیروی جوان بیکار برای انتقال این صنعت به نسل‌های آینده، افتتاح مراکز فروش در شهرها و مراکز استان‌ها و صادرات چاقوهای زینتی و فاخر به کشورهای دیگر را ازجمله اهداف برگزاری این همایش عنوان کرد.



تالاب میانکاله و جزیره آشوراده ارزشگذاری می‌شود

مهر/ سرپرست دفتر مدیریت اقتصاد و فناوری محیط زیست گفت: خدمات اکوسیستمی منطقه یک آمایش کشور شامل استان‌های گلستان، مازندران و گیلان ارزشگذاری خواهند شد.

الناز کیوانی افزود: باتوجه به وضعیت خاص محیط زیست در برخی مناطق این پهنه (منطقه یک) ازجمله تالاب میانکاله، خلیج گرگان، جزیره آشوراده و لزوم مدیریت صحیح پسماندها، صیانت از جنگل‌ها و تالاب‌ها به‌منظور حفظ زیستگاه‌ها و تنوع زیستی و بسیاری مسائل دیگر، طرح ارزشگذاری اقتصادی دارایی‌های محیط زیستی در منطقه یک آمایش کشور از سال گذشته در دستورکار این دفتر قرار گرفت. وی هدف اصلی انجام این طرح را رفع چالش‌های محیط زیستی استان‌های ساحلی شمال کشور برشمرد.

رامسر، در مسیر گردشگری سلامت



علوم پزشکی برنامه‌های مدونی در این بخش در دست اقدام دارند.

وی با اشاره به اینکه در تعطیلات نوروز امسال حدود ۱/۵ میلیون نفر به رامسر سفر کرده بودند، تصریح کرد: روند جذب گردشگر به این شهر همواره افزایشی است و به‌واسطه زیبایی‌های طبیعی منحصر به فردی که دارد، دارای گردشگران دائمی است.

به گفته سحرخیز در رامسر چندین منطقه نمونه گردشگری سلامت راه‌اندازی شده که گردشگران می‌توانند از فضای آرامش‌بخش و بکر این مناطق برای سلامت خود بهره ببرند. در این مناطق نمونه گردشگری که بسیاری از آن‌ها منابع ملی هستند و در اختیار سرمایه‌گذاران قرار گرفته‌اند کلبه‌هایی همگون با بافت جنگلی و سازه چوبی ساخته شده که به دور از سرو صدای شهری، فضای آرامش‌بخش در دل طبیعت را برای گردشگران فراهم می‌کند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی رامسر با اشاره به سیاست‌های توسعه‌ای استان مازندران برای تسهیل در روند

زهره افشار/ رامسر به‌دلیل قرارگرفتن میان دریا، کوه و جنگل یکی از جذاب‌ترین شهرهای مازندران برای گردشگران است که به‌واسطه طبیعت بکر و پذیرش بالای گردشگر خارجی و داخلی و اجرای برنامه‌های توسعه محور در جذب توریست به قطب گردشگری سلامت تبدیل شده است.

نادر سحرخیز، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی رامسر در گفت و گو با «ایران» اظهارداشت: رامسر بیشترین گردشگران مازندران را به خود اختصاص می‌دهد و سالانه پذیرای بیش از ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار گردشگر خارجی و داخلی است که حدود یک سوم این تعداد گردشگر سلامت هستند.

وی افزود: رامسر با داشتن طبیعت زیبا و بکر، چشمه‌های آب‌گرم و آبشارهای منحصر به فرد و هوای سالم پتانسیل بالایی در توسعه گردشگری سلامت دارد.

سحرخیز تصریح کرد: البته گردشگری پزشکی یکی از شاخه‌های گردشگری سلامت است که استانداری مازندران با همکاری دانشگاه

جذب سرمایه‌گذار سلامت گفت: با بررسی شرایط سرمایه گذاری یکی از سرمایه‌گذاران خارجی که از کشورهای عربی است، ضمن صدور پروانه، کارهای اولیه برای جانمایی زمین ساخت مرکز سلامت رامسر انجام شده و جانمایی نهایی این طرح تا هفته اول مرداد ماه مشخص می‌شود و کار این سرمایه‌گذار برای راه‌اندازی مجموعه گردشگری سلامت رامسر آغاز می‌شود.



رامسر با داشتن طبیعت زیبا و بکر، چشمه‌های آب‌گرم و آبشارهای منحصر به فرد و هوای سالم پتانسیل بالایی در توسعه گردشگری سلامت دارد

وی با بیان اینکه در تیرماه جاری نخستین تور گردشگری سلامت شامل ۱۴۰ گردشگر از کشور عمان به فرودگاه رامسر وارد شدند، افزود: رامسر در بین شهرهای مازندران بالاترین گردشگر خارجی را دارد. با همکاری بخش خصوصی از تمام امکانات برای خدمت‌رسانی به گردشگران تاپستانی استفاده می‌شود و گردشگران داخلی و خارجی می‌توانند پس از ورود به استان با نصب اپلیکیشن «شهر من» اطلاعات همه نقاط گردشگری استان را داشته باشند. سحرخیز به گردشگران رامسر توصیه کرد: اگر می‌خواهید از طبیعت بکر رامسر بیشترین بهره را ببرید در بیلاق‌های اطراف شهر مانند ۱۱ روستای منطقه اشکورات که دارای معماری بی‌نظیر بومی و روستایی است، استفاده کنید.

افتتاح ۹۰۰ طرح گردشگری در دولت سیزدهم

معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: جذب گردشگر خارجی یکی از اولویت‌های کاری در وزارتخانه است، بر این اساس ۹۰۰ طرح گردشگری در دولت سیزدهم افتتاح و ۲۴ هزار تخت به ظرفیت اقامتی کشور اضافه شده است. به گزارش ایسنا، علی اصغر شالیبافان اظهارداشت: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر یک میلیون و ۴۰۰ هزار گردشگر خارجی وارد کشور شدند که انتظار می‌رود این عدد تا پایان سال سه برابر شود. وی تصریح کرد: در پسا کرونا و در سال گذشته در حوزه جذب گردشگر با رشد قابل ملاحظه‌ای همراه بودیم؛ به طوری که در سال



ممنوعیت عرضه شیرخشک با کدملی در داروخانه‌ها

ایرنا/ مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو گفت: عرضه شیرخشک با ارائه کدملی توسط داروخانه‌ها تخلف است و مردم باید در صورت مشاهده آن را به معاونت غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی گزارش دهند. فرامرز خداییان با بیان اینکه داروخانه‌ها موظف هستند شیرخشک را بدون ارائه کدملی و به تعداد نامحدود به مردم عرضه کنند، افزود: سالانه حدود ۵۰ میلیون تن شیرخشک در کشور تولید می‌شود و امسال این ظرفیت به ۶۰ میلیون تن افزایش پیدا کرده و اکنون مشکلی در خصوص کمبود و عرضه شیرخشک نداریم.



زیرساخت‌های گردشگری دریاچه گهر بهسازی می‌شود

ایسنا/ مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان از بهسازی زیرساخت‌های گردشگری دریاچه گهر دورود با اعتبار ۷ میلیارد ریال خبر داد و اظهار داشت: در این عملیات، بهسازی شبکه برق‌رسانی، سرویس بهداشتی، آبخوری، ساخت سکو و مسیر پیاده انجام خواهد شد. عطا حسن‌پور تصریح کرد: فصل گردشگری دریاچه گهر دورود از نیمه خرداد تا نیمه شهریورماه است. این دریاچه از بزرگترین دریاچه‌های آب شیرین کشور است که طبیعت بکر و آب شفاف آن نگاه هر گردشگری را به خود جذب می‌کند.



میزبانی یزدی‌ها از گردشگران در ماه محرم

میراث‌آریا/ مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد گفت: یزد، طبق روال هر سال آماده برگزاری مراسم عزاداری ماه محرم می‌شود. هر سال مراسم مذهبی این استان و مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی قرار می‌گیرد. احمد آخوندی با بیان اینکه امسال هم آمادگی برای حضور گردشگران داخلی و خارجی در یزد وجود دارد، افزود: با همکاری مشترک دستگاه‌های دولتی، دبیرخانه حسینیه ایران، کارشناسان مذهبی و روحانیون مسلط به زبان‌های خارجی و کمیته تخصصی گردشگری مذهبی برنامه‌ریزی لازم برای محرم، در حال انجام است.